Wykonanie zadania odbywa się poprzez realizację przedłożonej oferty realizacji zadania. 

III. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PUBLICZNYCH PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ ZADANIA  

1. Na realizację zadań publicznych w ramach ogłaszanego konkursu w 2026 roku przeznacza się kwotę do 

379 410,00 zł (słownie: trzysta siedemdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta dziesięć złotych zero groszy). 

2. Na realizację jednego zadnia publicznego w ramach ogłaszanego konkursu ustala się maksymalną 

wysokość dotacji w kwocie: 

− dla działania określonego w pkt II ust. 3 ppkt 1 niniejszego ogłoszenia do 75 000,00 zł,   

− dla działania określonego w pkt II ust.